Et si quis captivus xrisptianus exierit 
in captívo mauro non det portaticum. 
Et quantum ego dedi vel dedero míliti-
bus Cordubeusis de muneribus suis et 
profícUis sit divisum inter illos quomo-
do faciunt in numero uní ab aliis. Et 
mando quod non sint pignorad tan mi-
lites quam ceteri cives Cordubenses in 
universo Regno meo. Quod si alíquis 
ausus fuerit unum ex illis in omnibus 
Regíonibus meis pignorare duplet pig-
noram illan et solvat Regi sexaginta 
aureos. 

Ad huc cives et milites illorum non 
facíant anubdan nísi unum Fonsatum 
ín anno, et qui remanserit ab illo fon-
sato sine verídica excusatione salvat 
Regí decem solidos. 

Et qui ex illis obierit et Equum aut 
Loricam seu alía arma Regís tenuerit ea 
dicta sumant filií sui síve sui propíncui 
et remaneant cum Matre sua honorati 
et liberi ín honore patris illorum donec 
valeant equítare. Nam et si solam uxo-
rem relinquerit sit honorata in honore 
mariti sui. 
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Sic quoque et quí íntus Civítatís 
aut lores ín villis et solaribus suís com-
moraverint, et contentiones et jurgia in-
ter íllos ceciderínt, omnes calumnie ipso-
rum sint suorum. 

Si quís yero ex iilis in franciam aut 
in castella, síve ad galleciam, seu quam-
que terran ire voluerít, relinquat caba-
llerum in domo sua, quí pro eo serviat 
infra tantum, et vadat cum Dei bene-
dictíone. 

Et quíncumque cum uxore sua ad 
suas herediditates ultra serrara ire yo-
luerit relinquat caballero in domo sua 
et vadat ín octobrarío, et veniat ín primo 
majo; quod si ad hunc terminum non 
venerít, et verídicam excusationem non 
habuerit, solvat regí sexaginta solidos; 
si yero uxorem nom levaverit, non relin-
quat cum ea caballerum tamen ad hoc 
placítum veniat. Et quisquís ex Mis equi-
tare voluerit in quibusdam tempori-
bus equitet, et íntret in mores militum. 

Nec nom et habeant ipsí et filii sui 
et heredes eorum omnes hereditates 
suas fixas, et stabilitas usque in perpe-
tuum, et quod emant, et vendant uni 
ab alterís, et donent ad quem quísierínt 
et unusquisque faciet in sua hereditate 
secundum suam voluntatem. 

Sic quoque et qui intus Civítatis aut 
foras in Villis ín sola ribus suis como-
raverint et contentiones et iurgia inter 
illos ceciderint vel querele omnes ca-
lumpnie suorum sint ipsorum. 

Sí quis ín Castellam seu in Galle-
ciam aut in terram Legionis seu in 
quamcumque terram ire voluerit, relin-
quat caballarium in Domo sua qui pro 
eo serviat infra tantum et vadat cum 
Dei benedictione. 

Et quíncumque cum uxore sua ad 
suas hereditat:s vel ultra portum ire 
voluerit relínquat caballarium in domo 
sua, et vadat in Octobro et veníat ín 
primo majo. Et si ad istud tempus non 
venerít et verídicam excusationem non 
habuerít solvat Regí sexaginta solidos. 
Sí yero uxorem secum non levaverit non 
relínquat cum ea caballarium verum ad 
hoc placitum veníat. Et si quis de pedí-
tíbus equitare potuerit vel voluerít in 
aliquibus temporibus equitet et intret 
in mores milítum. 

Nec non ípsi et filii sui et heredes 
eorum habeat omnes hereditates suas 
ficxas et stabilitas usque in perpetuum 
et vendat et emant fi-1i ab alterís et 
donent ad quem quesierint et unus-
quisque faciat in sua heredítate secun-
dum suam volumtatem. 

Sic yero, et si avus, suus det illi 
Deus requiem abstulit aliquam heredi-
tatem uni eorum pea iram, aut per in-
justítiam absque culpa palatina quod 
in ea sit reversus: et item qui heredíta-
tes in quaqumque terra imperií illius 
habuerit, iussit ut sajones non intrent in 
eas nec maiorinus, sed sint imperad per 
amorem populationis illius ín Toleto. 

Et sí ego abstulero alicui íllorum he-
reditatem alíquam per iram aut per in-
justiciam abque culpa palatina, quod ín 
eadern virtute huíus Privilegii sit rever-
sus. Item qui hereditates in quacumque 
terra. Regnorum meorum et mee domí-
nationís habuerit íubeo ut saiones non 
íntrent in eis nec maíorini, set sínt cap-
tate et emperate. Istud facio propter 
amorem populi Civitatís Cordubensium. 
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Síc quoque et illí, qui ultra serram 
sunt, et si aliquod judicium habuerint 
cum aliquo Toletano quod veniant ad 
medianetum in Calatafíla et ibí se ju-
dicent cum eo, et per sanctorum patrum 
obedíre et implore precepta jussít am-
plifícet Deus regnum ípsuís ut nullus 
judeus. nullus nuper renatus habeat 
mandamentum super nullum christia-
num in Toleto, nec ín suo territorio. 

De cetero yero sí aliquis horno cecide-
rit in homicidium aut alíquem livorem 
absque voluntate, et probatura fuerit 
per verídicas testimonias, si fidei uso-
rem dederít non sit retrusus in carce-
rem, et sí ficleiusorem non habuerit, 
non feratur alicubi extra Toletum, sed 
tamtum ín Toletano carcere trudatur 
scilicet de alfa da, et non solvat nisi 
quintam partem calupnie non plus. 

Qui yero de occisione christianí, vel 
mauri, sive judei per suspitionem accu-
satus fuerit, nec fuerint, super eum 
verídicas, fidelesque testimonias, judí-
cent eum per librum judicum Si quis 
yero cum aliquo furtu probatus fuerit, 
totam calupniam secudum librum ju-
dicum salvat.